

Allergènes semaine du 10 au 14 novembre 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Potage de Carottes	Potage de Carottes	Carottes réduites en purée		
Plats	Steak Haché au jus (VBF)	Steak haché de bœuf accompagné d'un jus de viande	Steak haché de bœuf, jus (eau, oignon, brunoise nature (CELERI), vin blanc (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau, farine de riz, sel, poivre, herbes de provence)	céleri, sulfites	FR
	Aiguillette de Colin MSC Panée Multigrains	Filet de colin d'Alaska MSC pané	Filet de COLIN d'Alaska MSC, enrobage (enrobant (GLUTEN), chapelure (farine de BLE, sel, millet mondé, graines de potiron, graines de lin marron, graines d'oignon, huile de tournesol), huiles végétales (tournesol, colza))	Poisson, gluten	
	Omelette Nature BIO	Omelette bio	Œuf entier bio, LAIT écrémé bio, sel	Œuf, lait	
	Sauté de Porc (VPF) aux Pruneaux	Sauté de porc, sauce au vin et pruneaux	sauté de porc, eau, vin blanc (SULFITES), oignons, pruneaux dénoyautés, sauce blanche (LAIT, GLUTEN), CREME (LAIT), huile de tournesol, jus de veau	Sulfites, lait, gluten	FR
Accompagnements	Purée de pomme de terre	Purée de pomme de terre au lait	Eau, purée flocon de pomme de terre au lait, huile de colza aromatisée, sel	Lait	
	Trio de Legumes BIO (carottes, chou-f, broc)	Carottes bio, chou-fleur bio, brocolis bio assaisonnés	Trio de légumes bio (carottes bio, chou-fleur bio, brocolis bio)		
	Plat de pâtes	Pâtes assaisonnée	Pâtes (GLUTEN), huile de végétale aromatisée, sel	Gluten	
	Haricots verts persillés	Haricots verts assaisonnés	Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)		
Desserts	Donut's	Viennoiserie recouverte d'une pellicule de sucre en poudre.	Farine de BLE, eau, huile de tournesol, sucre, levure, LAIT, sel, GLUTEN de BLE	Gluten, lait	
	Tarte Flan	Tarte sucrée composée d'un onctueux appareil à flan aux œufs frais	LAIT entier, Sucre, Farine de BLE, BEURRE, ŒUFS, Amidon modifié, Gélifiant, Sel, Arôme naturel, Colorants : extrait de paprika, curcumine	Lait, oeuf, gluten	